[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13 сентября 2024 г.
	№ 338

О внесении дополнения в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 24 ноября 2016 г. № 322 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестров источников доходов бюджета муниципального образования Каменский район и бюджета муниципального образования Архангельское Каменского района»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 г. № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской федерации», основании статей 31, 32 Устава муниципального образования Каменский район администрация муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 24 ноября 2016 г. № 322 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестров источников доходов бюджета муниципального образования Каменский район и бюджета муниципального образования Архангельское Каменского района» следующее дополнение:
1.1. пункт 22 приложения к постановлению после текста  «О бюджете муниципального образования Каменский район  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», дополнить текстом «О бюджете муниципального образования Каменский район  на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» и после текста «О бюджете муниципального образования Архангельское Каменского района  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» дополнить текстом «О бюджете муниципального образования Архангельское Каменского района  на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».
2. Отделу по взаимодействию с ОМС и информатизации администрации муниципального образования Каменский район (Холодкова Н.В.) обнародовать настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте муниципального образования Каменский район в информационной сети «Интернет» и в местах для обнародования правовых актов муниципального образования Каменский район.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Каменский район

	С.В. Карпухина

[bookmark: _GoBack]
image1.png